
ZARZĄDZENIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BRAŃSZCZYK NA 2020 ROK

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2020 Nr.XIV.114.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 45 076 075,00 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
41 226 289,00 zł,  dochody majątkowe w kwocie 3 849 786,00 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
53 457 621,00 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 39 350 378,00 zł,  wydatki majątkowe w kwocie 
14 107 243,00 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Dokonuje się zmian planu wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Brańszczyk

Wiesław Przybylski

Id: D30D8286-1895-4F8D-B9F6-88C5C647D40A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 500 000,00 11 500 250,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00

45 075 825,00 45 076 075,00

BeSTia Strona 1 z 1

85503 250,00

250,00

Razem: 250,00

PLAN DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.11.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 24 lutego 2020 r.

Rozdział Zmiana

250,00

Id: D30D8286-1895-4F8D-B9F6-88C5C647D40A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 268 195,00 3 268 195,00

Drogi publiczne gminne 3 041 195,00 3 041 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 65 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 3 835 686,00 3 835 686,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 445 300,00 3 435 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 240 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 800,00 66 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 083 807,00 15 083 807,00

Szkoły podstawowe 11 880 400,00 11 880 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 898 050,00 7 875 429,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 480 000,00 502 621,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 746 750,00 746 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 000,00 449 921,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 500,00 27 579,00

Przedszkola 1 456 800,00 1 456 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 000,00 687 808,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 500,00 49 692,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 304 144,00 304 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 103 892,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 7 408,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 110 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 6 844,60 5 544,60

855 Rodzina 11 585 100,00 11 585 350,00

Świadczenie wychowawcze 8 014 100,00 8 014 100,00

3110 Świadczenia społeczne 7 911 904,00 7 939 932,00

85501 0,00

28 028,00

BeSTia Strona 1 z 2

85154 0,00

1 000,00

300,00

-1 300,00

250,00

-1 808,00

80148 0,00

-108,00

108,00

0,00

80103 0,00

13 921,00

-13 921,00

80104 0,00

1 808,00

10 000,00

0,00

80101 0,00

-22 621,00

22 621,00

5 000,00

0,00

75023 -10 000,00

-10 000,00

75075 10 000,00

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.11.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 24 lutego 2020 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-5 000,00

Id: D30D8286-1895-4F8D-B9F6-88C5C647D40A. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 4 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 8 610,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 600,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 996,00 1 765,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 6,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 251 492,00 11 251 492,00

Zakłady gospodarki komunalnej 2 103 020,00 2 103 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 198 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 072 425,00 1 072 425,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 769 425,00 769 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 40 000,00

53 457 371,00 53 457 621,00

92109 0,00

-5 000,00

5 000,00

Razem: 250,00

BeSTia Strona 2 z 2

0,00

90017 0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

-500,00

85503 250,00

208,00

36,00

6,00

-3 390,00

-300,00

-1 000,00

-1 000,00

-4 231,00

-14 000,00

-3 607,00

Id: D30D8286-1895-4F8D-B9F6-88C5C647D40A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 334 796,00 295 960,00 38 836,00 0,00 11 165 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 028,00 -28 028,00 -28 028,00 -21 297,00 -6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 28 278,00 28 278,00 250,00 250,00 0,00 0,00 28 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500 250,00 11 500 250,00 0,00 11 500 250,00 11 500 250,00 307 018,00 274 913,00 32 105,00 0,00 11 193 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 008 000,00 8 008 000,00 0,00 8 008 000,00 8 008 000,00 96 096,00 85 600,00 10 496,00 0,00 7 911 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 028,00 -28 028,00 -28 028,00 -21 297,00 -6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 028,00 28 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 008 000,00 8 008 000,00 0,00 8 008 000,00 8 008 000,00 68 068,00 64 303,00 3 765,00 0,00 7 939 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 911 904,00 7 911 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 911 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 028,00 28 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 939 932,00 7 939 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 939 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 607,00 -3 607,00 -3 607,00 -3 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 393,00 4 393,00 4 393,00 4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 996,00 5 996,00 5 996,00 0,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 231,00 -4 231,00 -4 231,00 0,00 -4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

85501 Świadczenie wychowawcze

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.11.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 24 lutego 2020 r.
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4

855 Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego: z tego:

Wydatki ogółemId: D30D8286-1895-4F8D-B9F6-88C5C647D40A. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 568 278,00 11 568 278,00 0,00 11 568 278,00 11 568 278,00 403 074,00 363 868,00 39 206,00 0,00 11 165 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 028,00 -28 028,00 -28 028,00 -21 297,00 -6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 28 278,00 28 278,00 250,00 250,00 0,00 0,00 28 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 568 528,00 11 568 528,00 0,00 11 568 528,00 11 568 528,00 375 296,00 342 821,00 32 475,00 0,00 11 193 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

z tego: z tego:

z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4

85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki razem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: D30D8286-1895-4F8D-B9F6-88C5C647D40A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 594,00

120 000,00

7 561,40

44 000,00

10 000,00

5 000,00

32 000,00

5 544,60

Wartość

120 000,00

Wartość

120 000,00

Razem:

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILATYKI                                               

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANI

10 000,00

4 000,00

6 000,00

110 000,00

1 000,00

300,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.11.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 24 lutego 2020 r. 

Razem: 120 000,00

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ                                                                                                         

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

120 000,00

120 000,00

Id: D30D8286-1895-4F8D-B9F6-88C5C647D40A. Podpisany Strona 1




